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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

 
KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/35-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

 
Jeesus kertoi heille myös tämän vertauksen: "Taivasten valtakunta on kuin 
sinapinsiemen, jonka mies otti ja kylvi peltoonsa. Se on kaikista siemenistä 
pienin, mutta kun se on kasvanut täyteen mittaansa, se on puutarhakas-
veista suurin. Siitä tulee puu, niin että taivaan linnut tulevat ja pesivät sen 
oksilla." 
 

Hän kertoi heille vielä vertauksen: "Taivasten valtakunta on kuin hapate, 
jonka nainen otti ja sekoitti kolmeen vakalliseen jauhoja, ja koko taikina 
happani." 
 

Matteus 13:31–33 https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.13.31-33.FINRK  

 
 

Nämä vertaukset puhuvat Jumalan suuruudesta ja vaikutusalasta. Juma-
lan mahdollisuudet muuttaa elämää ja tuoda siihen yltäkylläisyyttä on val-
tava. Hän luo uutta ja Hänen viisautensa tuo uusia ulottuvuuksia, joiden 
mittasuhteita ihmisen on vaikea käsittää. Jeesus osoitti vertauksella, että 
Jumalan valtakunta alkaa pienestä mutta kasvaa ja tuottaa paljon hedel-
mää. Satojen sukupolvien aikoina miljoonat ihmiset ovat löytäneet evan-
keliumin ja Jeesuksen Kristuksen elämäänsä. Ihmiset kertovat muutok-
sesta, mitä Jeesus on vaikuttanut heissä. Monet ikänsä uskossa olleista to-
distavat, miten Jeesus ja evankeliumi on varjellut heidät monesta pahasta. 
Jeesuksen tähden he motivoituvat yhä uudelleen vastustamaan syntiä, 
maailman henkeä ja kaikkea pahuutta. He tahtovat välittää sanomaa Jee-
suksesta kaikkialle. 
 



Vertaus siis kuvastaa sitä olemusta, miten evankeliumi leviää ja vaikuttaa 
koko maailmassa. Koko taikina happani pienestä määrästä hapatetta. Yhä 
edelleen meillä on toivoa, siitä huolimatta, miten paha maailma on. Pi-
meys ja pahuus lisääntyy, mutta meidän on tuotava ’hyvää hapatetta’ tä-
män maailman keskelle, ja voimme luottaa siihen, että hyvä sanoma tekee 
tehtävänsä ja jatkaa leviämistään yhä laajemmalle. Niin kuin hapatteen le-
viämistä taikinassa ei voi estää, emme voi estää Jumalan hyvyydenkään 
vaikutuksia. Vaikka vastustajia on paljon ja maailma vihaa meitä, työ ete-
nee Jumalan suuren rakkauden vuoksi. 
 

 ”Niin käy myös sanani, joka Minun suustani lähtee: ei se palaa luokseni tyhjin 
toimin vaan toteuttaa sen, mitä Minä haluan, ja saa menestymään sen, mitä 
varten Minä sen lähetin.” *Jes.55:11 

 
Voimme ajatella hapatteen olevan myös Pyhän Hengen täyteyttä. Mitä 
enemmän täytymme Jumalan voimasta, sitä enemmän se jättää jälkeään 
ja vaikutustaan ympäristöön. Pyhän Hengen läsnäolo onkin vastaus ongel-
miimme, nimittäin Henki antaa viisautta, johdattaa kulkuamme ja auttaa 
näkemään asioita Jumalan näkökulmasta. Pyhä Henki vaikuttaa myös tah-
toa ja sen tekemistä, ja se taas edesauttaa Jumalan vaikutusten leviämistä 
ihmiskunnan keskellä. 
 

 ”Jumala itse vaikuttaa teissä tahtomisen ja tekemisen, että Hänen hyvä tah-
tonsa tapahtuisi.” *Filip.2:13 

 
Jumala voi tehdä hyvinkin pienestä ja vähäisestä suurta ja merkityksellistä. 
Sinapinsiemenen verran uskoa riittää tekemään valtavia asioita. Vaikka ta-
pahtumien kulku ei olekaan mennyt siten, kuin itse olemme ajatelleet, 
kymmenien vuosien ajalta voimme nähdä, miten Jumala toteuttaa suun-
nitelmaansa ja kaikki menee kuitenkin niin kuin pitääkin. Saatamme olla 
itsekkäitä ja toisinaan kuvittelemme tietävän, miten Jumala toimii ja vai-
kuttaa. Silloin usein näemme kaiken pysähtyvän, mutta Jumalan virta etsii 
uusia kanavia. Emme voi estää Jumalan hyvyyden vaikutusten leviämistä. 
Vaikka useat kirkkokunnatkin yrittävät rajata Jumalaa omaan muottiinsa, 
he hyvin pian huomaavat, että Jumala toimii jossain muualla. Joka aika Ju-
mala valmistaa ja kutsuu työhönsä evankelistoja ja opettajia, jotka vievät 
sanomaa sinnekin, minne se ei ole vielä saavuttanut.  
 

 ”Jos teillä olisi uskoa edes sinapinsiemenen verran, te voisitte sanoa tälle vuo-
relle: ’Siirry täältä tuonne’, ja se siirtyisi. Mikään ei olisi teille mahdotonta.” 
*Matt.17:20 

 
Missä me voisimme olla kasvattamassa sinapinsiemenistä jotain suurta? 
Missä voisimme levittää omalta osaltamme taivaallista hapatetta, joka 
tarttuu ja vaikuttaa aina uusiin ihmisiin? Voisitko sinä olla juuri se innos-
taja, joka näytät, mitä Jeesuksen seuraaminen tuo elämään? Entäpä, jos 



jättäisit taakse nurjat ajatuksesi, menneisyytesi ja kohtaamasi vaikeudet 
ja alkaisit levittää ympärillesi Kristuksen tuoksua? 
 

 ”Kiitos Jumalalle, joka aina kuljettaa meitä Kristuksen voittosaatossa ja meidän 
kauttamme joka paikassa tuo ilmi Hänen tuntemisensa tuoksun! Mehän 
olemme Kristuksen tuoksu Jumalalle niin pelastuvien kuin kadotukseen joutu-
vienkin joukossa.” *2.Kor.2:14-15 

 
 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 
 

1. Jumala kasvattaa pienimmästä suurimman. 
2. Jumalan hyvyys leviää kaikkialle hapatteen tavoin. 
3. Emme voi estää Jumalan hyvyyden virtoja. 
4. Miten voisimme olla mukana levittämässä hyvää hapatetta. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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